

តារាងថ្លៃទំនិញ-សេវាសម្រាប់ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៧

លរ	ឈ្មោះទំនិញ	សម្គាល់	ឯកតា	ថ្លៃជា	
				ដុល្លារ	រៀល
១. សម្ភារការិយាល័យ					
1	ប៊ិចសរសេរ Pentel Energel	Japan	១២/ប្រអប់	16.8	67,200
2	ប៊ិចដាក់លើតុ Flex Office	-	១២/ប្រអប់	11.5	46,080
3	ប៊ិចហ្វឺតសរសេរក្តារឃៀន Pilot	Japan	១២/ប្រអប់	13.2	52,800
4	ប៊ិច High Light Stabilo Boss	-	១២/ប្រអប់	10.2	40,800
5	ខ្មៅដៃចុច Pentel SIDE FX0.5	AX105	១២/ប្រអប់	12.0	48,000
6	ស៊ីមីក្រាស់	A4 វែង	១០០សន្លឹក	10.0	40,000
7	ប្រដាប់កិចមធុម Kangoro	HS-45P	១០/ប្រអប់	23.0	92,000
8	ឃ្មុបខ្មៅ Horse	No.112	១២ប្រអប់/ដុំ	4.8	19,200
9	ក្រូណូ Elephant	112	៦ក្រូណូ/ដុំ	9.6	38,400
10	ក្រដាសរ៉ាម A4 Double A	70g	៥រ៉ាម/កេស	17.0	68,000
២. សម្ភារសំណង់					
២.១. សម្ភារសំណង់					
11	ឥដ្ឋតាន់	-	១០.០០០ដុំ	370.0	1,480,000
12	ឥដ្ឋប្រហោង	-	១០.០០០ដុំ	360.0	1,440,000
13	ខ្សាច់ (បូក)	លេខ១	ម ^៣	15.0	60,000
14	ខ្សាច់ (រៀប)	លេខ២	ម ^៣	10.0	40,000
15	ថ្ម	១*២	ម ^៣	16.0	64,000
16	ថ្ម	៤*៦	ម ^៣	14.0	56,000
17	ក្បឿងស៊ីប្រូ K	ខ្មែរ	សន្លឹក	0.4	1,600
18	ក្បឿងស៊ីប្រូ SCG	ថៃ	សន្លឹក	0.6	2,280
19	ស៊ីម៉ង់	K-cement	តោន	81.0	324,000
20	ធុងស្តុកទឹក	២០ ០០០ លីត្រ	១	1,640.0	6,560,000
21	ដែកសរសៃ (ដែក Pom SD 390)	១០-២០លី	តោន	520.0	2,080,000
២.២. ម៉ៅការសំណង់ និង ថ្លៃពលកម្ម					
22	ថ្លៃពលកម្មមានជំនាញ (ប្រុស)	-	នាក់/ថ្ងៃ	10.0	40,000
23	ថ្លៃពលកម្មគ្មានជំនាញ (ប្រុស)	-	នាក់/ថ្ងៃ	7.5	30,000
24	ថ្លៃពលកម្មគ្មានជំនាញ (ស្រី)	-	នាក់/ថ្ងៃ	7.0	28,000

25	សាលារៀន មន្ទីរពេទ្យ (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ^៦	270.0	1,080,000
26	ផ្ទះល្វែង (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ^៦	280.0	1,120,000
27	អគារប្រណិត ខុនដូ វិទ្យា (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ^៦	420.0	1,680,000

៣. គ្រឿងសង្ហារឹម

28	ទ្វារដាក់ឯកសារក្រូណូ	0.9m x 0.4m x 1.83m	គ្រឿង	195.0	780,000
29	ទ្វារដាក់ឯកសារបិទជិត	0.9m x 0.4m x 1.83m	គ្រឿង	205.0	820,000
30	ទ្វារដាក់ឯកសារលើមុខ	1.2m x 0.4m x 2m	គ្រឿង	358.0	1,432,000
31	តុប្រធាន (លើ) (ចិន)	2.4m x 1.2m x 0.76m	គ្រឿង	980.0	3,920,000
32	តុការិយាល័យ	1.6m x 0.8m x 0.76m	គ្រឿង	328.0	1,312,000
33	តុប្រជុំ (លើ) (ចិន)	6.0m x 2.0m x 0.76m	គ្រឿង	2,785.0	11,140,000
34	តុប្រជុំ (លើ) (ចិន)	3.6m x 1.6m x 0.76m	គ្រឿង	1,280.0	5,120,000
35	កៅអីស្បែក សម្រាប់ប្រធាន (ចិន)	ពណ៌ខ្មៅស្បែក ជើងដែក មានកង់វិល	គ្រឿង	298.0	1,192,000
36	កៅអីស្បែក សម្រាប់ប្រធាន (ចិន)	ពណ៌ខ្មៅស្បែក សំណាញ់ ជើងដែក មានកង់វិល	គ្រឿង	490.0	1,960,000
37	ទ្វារដែក ១១០គីឡូ	KKS56E	គ្រឿង	438.0	1,752,000
38	ទ្វារដែក ២៧០គីឡូ	KG100E	គ្រឿង	998.0	3,992,000
39	សាឡុងស្បែក	A52	គ្រឿង	2,185.0	8,740,000
40	សាឡុងកែងក្រណាត់	V21-9	គ្រឿង	1,080.0	4,320,000
41	កៅអីរងចាំ៣នាក់ (ស្បែក)	B03	គ្រឿង	245.0	980,000
42	កៅអីរងចាំ៤នាក់	B03-4	គ្រឿង	295.0	1,180,000

៤. គ្រឿងអេឡិចត្រូនិច

៤.១. កុំព្យូទ័រលើតុ និង កុំព្យូទ័រយួរដៃ

43	Dell XPS 8900	Core i7, HDD: 1T, RAM 8G, CPU 3.4GHz, Monitor 21.5"	គ្រឿង	1,259.0	5,036,000
44	PC Desktop Dell Inspiron MT 3650 Intel Core i5 (DD-634)	Core i5, HDD 1T SATA, RAM 8G, CPU 3.3GHz, Monitor 18.5"	គ្រឿង	669.0	2,676,000
45	Desktop Dell Customed Computer Core I5-4460	Core i5, HDD 1T SATA, RAM 8G, CPU 3.2GHz, Monitor 18.5"	គ្រឿង	814.0	3,256,000
46	Laptop HP ProBook 440G2 (LH-779)	Core i7, HDD 1T SATA, RAM 8G, CPU 2.4GHz, Monitor 14"	គ្រឿង	880.0	3,520,000

47	Laptop HP ProBook 440G2 (LH-775)	Core i5, HDD 1T SATA, RAM 8G, CPU 2.2GHz, Monitor 14"	គ្រឿង	700.0	2,800,000
----	----------------------------------	---	-------	-------	-----------

៤. ប. ម៉ាស៊ីនព្រីន ម៉ាស៊ីនស្កែន ម៉ាស៊ីនថតចម្លង និង ម៉ាស៊ីនបញ្ជាក់រូបភាព

48	Printer LaserJet Enterprise 600 M602DN (SKU: PR-149)	Print only, speed 52 ppm	គ្រឿង	840.0	3,360,000
49	Printer HP Color LaserJet Pro MFP M477FDW (4-In-1)(SKU: PR-192)	Print, copy, scan, fax and Wifi	គ្រឿង	880.0	3,520,000
50	Scanner HP Scanjet 7000 S2 (L2730A)(SC-054)	Scan speed: 45 ppm	គ្រឿង	980.0	3,920,000
51	Photo Copy TOSHIBA	Print, copy, scan	គ្រឿង	1,650.0	6,600,000
52	Projector Acer P5207B(LC-352)	Lamp life 3000 hours	គ្រឿង	980.0	3,920,000

៤. ប. ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ និងទូរទស្សន៍ (ថ្លៃមធ្យម)

53	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 2 HP សំចៃភ្លើង Panasonic, LG, Sharp	ជាប់ជញ្ជាំង + សំចៃភ្លើង	គ្រឿង	732.0	2,928,000
54	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 2.5 HP សំចៃភ្លើង Panasonic, LG, Sharp	ជាប់ជញ្ជាំង + សំចៃភ្លើង	គ្រឿង	781.0	3,124,000
55	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 2.5 HP (LG, Panasonic, Media)	ជាប់ពិដាន	គ្រឿង	1,117.0	4,468,000
56	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 5 HP (LG, Panasonic, Media)	ជាប់ពិដាន	គ្រឿង	1,429.0	5,716,000
57	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 5 HP	ជាប់ពិដាន	គ្រឿង	1,429.0	5,716,000
58	ទូរទស្សន៍ LED 32"	SAMSUNG, Panasonic, SONY, LG	គ្រឿង	311.0	1,244,000
59	ទូរទស្សន៍ LED 43"	SAMSUNG, Panasonic, SONY, LG	គ្រឿង	639.0	2,556,000
60	ទូរទស្សន៍ LED 55"	SAMSUNG, Panasonic, SONY, LG	គ្រឿង	1,295.0	5,180,000

៤. ៣. ទូទឹកកក (ថ្លៃមធ្យម)

61	ទូទឹកកកកម្រាម (LG, Panasonic, MITSUBISHI)	សំចៃភ្លើង	គ្រឿង	1,796.0	7,184,000
62	ទូទឹកកកកម្រាម (LG, Panasonic, MITSUBISHI, Sharp)	សំចៃភ្លើង	គ្រឿង	659.0	2,636,000

៥. សម្ភារប្រើប្រាស់និងសម្ភារ និងសម្ភារប្រើប្រាស់ផ្សេងៗ

63	ក្រដាសអនាម័យប្រអប់ Cellox	ប្រអប់	ប្រអប់	1.0	4,000
64	សាប៊ូ លាងដៃទឹក BTB	-	ដប	1.6	6,500
65	សាប៊ូជូតឥដ្ឋ (5 លីត្រ) Mr. Muscle	ធុង	៥ លីត្រ/ ធុង	7.3	29,000
66	ថ្នាំបាញ់បំបាត់ក្លិន 320ml	Glade	១ ដប	2.3	9,000
67	ថ្នាំបាញ់មូស Raid	600ml	១ ដប	2.8	11,000
68	ក្រណាត់តេតារ៉ុង (លេខ ១)	-	ម៉ែត្រ	3.0	12,000
69	មុងអង្រឹង (២,៥ ម៉ែត្រ) ថៃ	-	វាយ	10.0	40,000
70	មុងនីឡុង ១,៨ ម៉ែត្រ	-	វាយ	5.0	20,000
71	កន្ទេលជ័រ ១,៨ ម៉ែត្រ	-	វាយ	4.5	18,000
72	អារភ្លើង កំផ្លែរ	-	វាយ	4.5	18,000

៦. ស្បៀងអាហារ

73	នាងមិញ បាត់ដំបង	50 Kg	បារាំង	31.3	125,000
74	អង្ករលេខ១ ហុងលីរោងម៉ាស៊ីន បាត់ដំបង	50 Kg	បារាំង	47.5	190,000
75	មីខ្លាប្តូក្រហម	រៀតណាម	៥០កញ្ចប់/កេស	6.3	25,000
76	មីយើង	ខ្មែរ	៣០កញ្ចប់/កេស	4.3	17,000
77	ទឹកបរិសុទ្ធ Euro Tech	500ml	២៤ដប/កេស	3.8	15,000
78	ទឹកបរិសុទ្ធ Eau Kulen	500ml	២៤ដប/កេស	3.5	14,000
79	ទឹកបរិសុទ្ធ Vital	500ml	២៤ដប/កេស	3.3	13,000
80	ត្រីខកំប៉ុង រូបស្រី ៣នាក់ (កំប៉ុងបញ្ឈរ)	-	១០កំប៉ុង/កេស	4.5	18,000
81	ត្រីខកំប៉ុង រូបស្រី ៣នាក់ (កំប៉ុងសំប៉ែត)	-	៦កំប៉ុង/កេស	4.3	17,000
82	ទឹកស៊ីអ៊ីវ រូបគោ	450ml	៦ដប/យួរ	3.5	14,000

៧. សំបុត្រយន្តហោះ (ថ្លៃកណ្តាល សម្រាប់ Economy class) ប្រចាំត្រីមាសទី៣ ឆ្នាំ២០១៧

83	ភ្នំពេញ-បាត់ដំបង-បេងហ្គាវ៉ាន់-ភ្នំពេញ	MI	-	740.5	2,962,000
84	ភ្នំពេញ-ចាហ្គាតា-ភ្នំពេញ	MI	-	651.0	2,604,000
85	ភ្នំពេញ-វៀតឡែន-ភ្នំពេញ	TG	-	394.0	1,576,000
86	ភ្នំពេញ-កូឡាឡាំពួរ-ភ្នំពេញ	MH	-	320.5	1,282,000
87	ភ្នំពេញ-យ៉ាងហ្វូន-ភ្នំពេញ	PG	-	614.5	2,458,000
88	ភ្នំពេញ-ម៉ានីឡា-ភ្នំពេញ	TG	-	756.0	3,024,000
89	ភ្នំពេញ-ប៊ីជីង-ភ្នំពេញ	CZ	-	756.5	3,026,000
90	ភ្នំពេញ-តូក្យូ-ភ្នំពេញ	TG	-	934.5	3,738,000
91	ភ្នំពេញ-ញូវខែលស៊ី-ភ្នំពេញ	TG	-	887.5	3,550,000
92	ភ្នំពេញ-ស៊ីដនី-ភ្នំពេញ	MI	-	1,470.5	5,882,000
93	ភ្នំពេញ-អក់ឡែន-ភ្នំពេញ	MI	-	1,719.5	6,878,000
94	ភ្នំពេញ-USA(Eastern coast)-ភ្នំពេញ	KE	-	1,743.5	6,974,000
95	ភ្នំពេញ-កូរ៉េ (Seoul)-ភ្នំពេញ	KE	-	761.5	3,046,000
96	ភ្នំពេញ-ស៊ីងប៊ូរី-ភ្នំពេញ	MI	-	478.0	1,912,000
97	ភ្នំពេញ-បាងកក-ភ្នំពេញ	PG	-	289.0	1,156,000
98	ភ្នំពេញ-ហុងកុង-ភ្នំពេញ	KA	-	619.5	2,478,000
99	ភ្នំពេញ-ប៉ារីស-ភ្នំពេញ	TG	-	1,953.5	7,814,000
100	ភ្នំពេញ-ហាណូយ-ភ្នំពេញ	VN	-	499.0	1,996,000

សម្គាល់៖ អត្រាប្តូរប្រាក់ = 4,000 រៀល/ដុល្លារ